
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
20/2011. (VIII.31.) önkormányzati rendelete 

a vásár és piactartás szabályozásáról szóló 14/1995. (VII.11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az  Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A vásár és piactartás szabályozásáról szóló 14/1995.(VII. 11.) önkormányzati rendelet 2. 
számú melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
  

2. § 
 

Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Szécsény, 2011. augusztus 30.  
 
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

Stayer László  
polgármester 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2011. augusztus 31.  
 
 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes főjegyző 

 



Melléklet a 20/2011.(VIII.31.) önkormányzati rendelethez 
 

2012. évi vásárjegyzék 
 
    Időpontja:                                                 Jellege: 
 
1. 2012. január 23.         hétfő                  országos kirakodóvásár 
2. 2012. március 26.       hétfő                  országos kirakodóvásár 
3. 2012. április 23.          hétfő                  országos kirakodóvásár 
4. 2012. május 21.          hétfő                  országos kirakodóvásár 
5. 2012. június 25.          hétfő                  országos kirakodóvásár 
6. 2012. augusztus 27.    hétfő                  országos kirakodóvásár 
7. 2012. szeptember 24. hétfő                  országos kirakodóvásár 
8. 2012. október 29.       hétfő                  országos kirakodóvásár 
9. 2012. november 26.   hétfő                  országos kirakodóvásár 
 
A város sajátos ünnepeihez kapcsolódó egyéb vásárok időpontjai a rendezvények pontos 
idejének ismerete után kerülnek meghatározásra (városnap, szüreti felvonulás). 
 
Az önkormányzat képviselő-testülete 2012. évben is átmenetileg szünetelteti az országos 
állatvásárt. 


